Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

29/06/2012
10/07/2012

31/07/2012

31/08/2012

28/09/2012

22/10/2012

31/10/2012

30/11/2012

31/12/2012

02/01/2013

31/01/2013

28/02/2013

28/03/2013

30/04/2013

31/05/2013

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

Histérico

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO
RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAQ)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Agéncia

128

271

271

903
903
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Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

2233192

Data do Extrato

01/07/2012 a 31/07/2018

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE MUQUI
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

2233192

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Lancamento /
Saldo

365.693,12

22.224,00
666,13

365.693,12

22.890,13
80,19

22.970,32
118,34

23.088,66
105,00

23.193,66
23.074,24

90,28

209,70
0,31

210,01
1,02

211,03
0,99

212,09
0,07

212,09
6.409,20
6.151,63

12.772,92
60,16

12.833,08
58,29

12.891,37
58,55

12.949,92
69,35

13.019,27
65,49

(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

Beneficiario CPF/CNPJ Numero
Precatério
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO
1 - 081290000000022336
06/02/2019
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28/06/2013

16/07/2013

31/07/2013

27/08/2013

28/08/2013

30/08/2013

30/09/2013

24/10/2013

31/10/2013

29/11/2013

31/12/2013

31/01/2014

28/02/2014

31/03/2014

30/04/2014

30/05/2014

30/06/2014

15/07/2014

24/07/2014

31/07/2014

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

271

271

271

903

271

128

271

13.084,76
59,43

13.144,19
261.503,21
274.647,40

734,93

275.382,33
43.648,79

1.208,61

232.942,15
37,71

204.085,25

28.894,61
9,36

28.903,97
146,18

29.050,15

29.798,07
58.848,22

213,09

59.061,31
293,05

59.354,36
341,79

59.696,15
364,39

60.060,54
313,38

59.977,59

396,33
2,34

398,67
2,14

400,81
2,20

403,01
2,23

405,24
154.566,32
154.971,56

21.362,48
176.334,04
515,10

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

1-081290000000120540

ESPIRITO SANTO

ESPIRITO SANTO
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145 200980000208
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29/08/2014

01/09/2014

23/09/2014

25/09/2014

30/09/2014

24/10/2014

31/10/2014

13/11/2014

28/11/2014

31/12/2014

07/01/2015

15/01/2015

30/01/2015

27/02/2015

02/03/2015

31/03/2015

10/04/2015

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

DEPOSITO
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

128

271

271

271

903

271

271

271

271

271

176.849,14
937,03

177.786,17
75.000,00
252.786,17

1.164,36

150.959,02

102.991,51
97.645,51

42,32

5.388,32
511

5.393,43
45.088,33
50.481,76

93,49

50.575,25

7.814,11
58.389,36
271,25

58.666,61
380,15

59.046,76
76,78

4.514,51

54.609,03
15.627,39

84,02

39.065,66
112,37

39.178,03
188,22

39.366,25
21,40

9.456,77

29.930,88

82.862,06
185,57

43.284,53

69.693,98
142,57

69.836,55

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

1 - 081290000000285698

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

1 - 081290000000332238

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO
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30/04/2015

08/05/2015

29/05/2015

25/06/2015

26/06/2015

29/06/2015

30/06/2015

08/07/2015

31/07/2015

10/08/2015

26/08/2015

31/08/2015

01/09/2015

21/09/2015

28/09/2015

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

DEPOSITO

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

SAQUE

DEPOSITO

271
271

271

271

271

271

903

271

271

271
271

271

271
271

271

271

271

271

281,50

70.118,05

204.950,01
256.508,36

110,25

17.956,58

713,37
3,02

716,39
66.122,04
66.838,43

2.929,04

21,12

63.930,51
37,41

63.070,96

896,96
0,23

897,19

16.191,34
17.088,53
94,38

17.182,91

1.760,54
18.943,45
106,28

1.526,63

17.523,10

33.235,97
6.770,76

18,78

44.007,09
43.317,77

11,17

700,49

66.090,01
40.042,71

7.776,73

3,11

5.526,46

12.654,10

793,61

(+)

(+)
(+)
(-)

(+)
(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(-)

(+)

(+)
(+)
(-)

(-)
(+)
(-)
(-)

(+)
(+)
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1 - 081290000000377789

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

1 - 081290000000399758

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

1 - 081290000000426828

1 - 081290000000426810

1 - 081290000000432208

1-081290000000432194

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO
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30/09/2015

30/10/2015

30/11/2015

01/12/2015

02/12/2015

31/12/2015

12/01/2016

26/01/2016

29/01/2016

29/02/2016

31/03/2016

06/04/2016

29/04/2016

31/05/2016

23/06/2016

24/06/2016

30/06/2016

14/07/2016

26/07/2016

29/07/2016

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271

271

271

271

128

271

271

271

271

126,76
920,37

1,74

922,11
6,25

928,36
5,91

934,27

66.067,73
67.002,00

15,34

66.000,00

1.017,34
6,76

1.024,10

33.097,63
34.121,73
102,04

33.000,00

1.223,77
0,83

1.224,60
7,52

1.232,12
8,91

1.241,03

33.000,00
34.241,03

168,54

34.409,57
231,67

34.641,24

85.044,27
119.685,51

216,85

96.686,50

23.215,86
31,80

23.247,66

84.872,37
108.120,03

349,66

11.322,91

97.146,78
69,39

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)

(+)
(+)
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO
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11/08/2016

31/08/2016

19/09/2016

30/09/2016

13/10/2016

20/10/2016

31/10/2016

09/11/2016

17/11/2016

30/11/2016

08/12/2016

30/12/2016

17/01/2017

23/01/2017

31/01/2017

15/02/2017

24/02/2017

29/03/2017

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

271

271

271

271

271
271
271

271

271

271

271
271

271

903

271

271
271

97.216,17

28.281,09
125.497,26

898,09

126.395,35

28.307,88
154.703,23

897,80

155.601,03
435,36

54.048,62
101.987,77

28.325,39
156,94

3.373,53
3.373,53
67.861,65
55.861,39

130,30

55.991,69

28.248,05
84.239,74

84.241,65

245,62

243,71
0,71

244,42

28.255,16
28.499,58

139,95

28.639,53
28.270,60
9.970,04

14.872,28

109,89

32.177,70

13.116,66
45.294,36

120,41

45.414,77

26.890,66
72.305,43

243,37

72.548,80

26.968,08
1.076,31

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(-)

(-)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(-)

Pagina 6 de 10

JOSE NOGUEIRA DOS SANTOS - ME 30691257000106

EWERTON MIRANDA TREGGIA 2768875732
ANGELA NUNES LAGE 2265616745
ROGERIA DA SILVA 11930919778

1-081290000000611021

1 - 081290000000640340

1 - 081290000000640323

1 - 081290000000665687
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31/03/2017

13/04/2017

20/04/2017

28/04/2017

02/05/2017

11/05/2017

29/05/2017

31/05/2017

06/06/2017

30/06/2017

06/07/2017

26/07/2017

31/07/2017

04/08/2017

15/08/2017

31/08/2017

01/09/2017

04/09/2017

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

SAQUE

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

510,00

98.950,57
44,91

98.995,48
903 26.908,00

125.903,48
271 125.903,48

358,32

358,32
0,48

358,80

903 26.844,44
27.203,24

271 27.203,24

46,26

46,26

903 26.844,44
26.890,70

10,65

26.901,35
903 149,20
28,99

271 20.713,77

6.365,77
903 26.844,44
27,41

33.237,62
271 26.994,98

36,98

6.279,62

903 26.844,44
33.124,06

53,37

33.177,43
903 3.902,93
37.080,36
271 12.120,31

96,07

25.056,12
71,31

25.127,43
903 26.844,44
51.971,87

31,27

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)

(+)
(-)

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

1 - 081290000000676956

1 -081290000000683472

ESPIRITO SANTO

1-081290000000710917

1 -081290000000728158
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14/09/2017

26/09/2017

29/09/2017

16/10/2017

18/10/2017

31/10/2017

07/11/2017

10/11/2017

13/11/2017

28/11/2017

29/11/2017

30/11/2017

06/12/2017

21/12/2017

29/12/2017

24/01/2018

26/01/2018

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271

271

903

271

271

903

271

271

271

903

903

271

903

903

271

1.926,11
50.077,03

82,29

50.077,03

82,29

26.844,44
26.926,73
12,77

26.939,50
71,51

4.582,81
22.428,20

7,00

22.435,20

0,00
26.844,44
26.844,44

2.700,00

26,72

24.171,16
11.058,81

10,31

13.122,66
5,60

13.112,35

15,91
26.844,44
26.860,35

521,96
27.382,31

7,74

27.390,05
23,37

27.382,31

31,11

26.844,44
26.875,55

27,73

26.903,28

62.529,63
89.432,91

113,11

26.844,44

(-)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

)
)
)
)
)
)
)
)

(-)
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271
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161,55
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60,35
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31.264,82
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31.610,84
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125.992,51
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55,99
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31.264,82
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